

Egeskov Danmark A/S
Bjertevej 12, 5750 Ringe

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 29 44 36 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Kevin Gerard Dideriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egeskov Danmark A/S
Bjertevej 12
5750 Ringe

Hjemmeside: www.egeskov.danmark.dk

E-mail: info@egeskov-danmark.dk

CVR-nr.: 29 44 36 02

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
17. regnskabsår

Bestyrelse

Anders Schmidt Dideriksen
Kevin Gerard Dideriksen, formand
Erik Gert Petersen

Direktion

Anders Schmidt Dideriksen

Modervirksomhed

KOD Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af emballageløsninger udført i træprodukter.

Produkterne afsættes primært i Danmark og det øvrige Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-21.973	143.078
Andre finansielle indtægter	0	1.249
Øvrige finansielle omkostninger	-67	-6.607
Resultat før skat	-22.040	137.720
Skat af årets resultat	0	-30.024
Årets resultat	-22.040	107.696
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	107.696
Disponeret fra overført resultat	-22.040	0
Disponeret i alt	-22.040	107.696

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.177
Andre tilgodehavender	232	0
Tilgodehavender i alt	232	18.177
Likvide beholdninger	671.641	724.934
Omsætningsaktiver i alt	671.873	743.111
Aktiver i alt	671.873	743.111

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	121.849	143.889
Egenkapital i alt	621.849	643.889
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	30.024
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	30.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	17.576
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	12.945
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.024	0
Anden gæld	20.000	38.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.024	69.198
Gældsforpligtelser i alt	50.024	99.222
Passiver i alt	671.873	743.111

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	36.193	536.193
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>107.696</u>	<u>107.696</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	143.889	643.889
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.040</u>	<u>-22.040</u>
	<u>500.000</u>	<u>121.849</u>	<u>621.849</u>

Noter

1. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skattemæssigt underskud til fremførelse på 5 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KOD Invest ApS, CVR-nr. 29442967, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.